
Engbo 3

 

 

Skaboeshusevej 94

5800  Nyborg

29190909

0
27-06-2017 1
22-02-2016

1
13-05-2014

1
21-11-2012

1
1  
1  
 
1  
1  
 
1  
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

40 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold med papir
og sæbe, opbevaring, adskillelse og tildækningen af
kølekrævende fødevarer herunder temperaturkontrol af køle-/
fryseenheder, mundtlige procedurer for håndvask i mellem
pleje af beboer og fremstilling af fødevarer, samt mundtlige
procedurer for varemodtagelse og opvarmning af færdigretter
herunder brugen af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
Køkkenet og lager med inventar. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse, herunder
HACCP-plan for opbevaring, varemodtagelse og opvarmning,
samt stikprøvevis dokumentation for udført egenkontrol af
varemodtagelse, opbevaring og opvarmning fra marts 2017 til
dags dato.
Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumentation for
opbevaring af kølekrævende fødevarer dokumenteres der flere
steder alt for høje temperatur. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse i det at alle virksomhedens køleskabe har en
temperatur i mellem 2-3 grader, samt at virksomheden
mundtlig kan redegøre for temperaturkrav og brug af
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termometer for opbevaring af kølekrævende fødevarer, samt at virksomheden oplyser at der er sket en
dokumentationsfejl. Vejledt generelt om korrekt dokumentation for måling af opbevarings temperatur, samt at
virksomhedens skal reagere ved dokumentation på for høje temperatur i egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Der er kontrolleret for sporbarhed på Økologiske havregryn, sukker og jordbær
marmelade. Ingen anmærkninger.


